
 
 

                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10.08.2007r. 
zmieniający 
Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr  VII/30/2007 RM  w Stąporkowie z dnia 26.03.2007r. 

           zmieniony uchwałami: Nr IX/43/2007 RM w Stąporkowie z dnia 29.05.2007r. 
           Nr X/50/2007 RM w Stąporkowie z dnia 12.06.2007r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

L
p. 

Dział Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji  

(w latach) 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2006

roku 

Rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

Kredyty            
i 

pożyczki 

Dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymie 

nione w 
art. 5 

ust.1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

2008r 2009r 

Wydatki 
do 

poniesieni
a po 

2009r. 

Jednost
ka 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 

1 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap II 
 

 
 
 

 1.440.712 

 
 
 

 889.712 

 
 
 

551.000 

 
 
 

172.104 

 
 
 
- 

 
A. 34.599 

 
C.  89.303 

 
 
 

254.994 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 

2 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap III i IV 
 
 

 
 
 

 8.591.500 

 
 
 

0 

 
 
 

877.562 

 
 
 

   877.562 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

 1.897.500 

 
 
 

3.162.438 

 
 
 

 2.654.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

3 

 
 

010 

 
 

01010 

 
Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Janów 
 

 
 

490.000 

 
 

0 

  
 

41.000 

 
 

 41.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 49.000 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 2

 
 

4 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę sieci 
wodociągowej we 
wsiach: Bień, 
Piasek, Grzybów 
Stary, część ul. 
Miłej w 
Stąporkowie, 
część Niekłania, 
część Włochowa 
 

 
 

490.000 

 
 

0 

 
 

 5.000 

 
 

 5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 55.000 

 
 

 - 

 
 

 430.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
5 

 
010 

 
01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i modernizacja 
ujęcia wody         
w Odrowążu 
 

 
 

400.000 

 
 

0 

 
 

40.000 
 

 
 

40.000 

 
 
     - 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

360.000 

 
 
- 

 
 
- 

 

 
 
 

6 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

Opracowanie 
projektu 
budowlanego na 
przebudowę drogi 
gminnej                     
i budowa ulic: 
Sitowa i Olszyna 
w Wielkiej Wsi 
 

 
 
 

 590.873 
  
 

 
 
 

 525.373 

 
 
 

65.500 

 
 
 

65.500 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

7 

 
 

600 

 
 

60016 

Przebudowa drogi 
Odrowąż – 
Błaszków                 
i drogi                  
w Błaszkowie     
          

 
 

 756.653 

 
 

16.653 

 
 

 1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 739.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

8 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi   
gminnej 
Komorów - Dolny 

 
 

270.000 
 
 

 
 

 14.640 

  
 

1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 254.360 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
9 

 
600 

 
60016 

Przebudowa ul. 
Cmentarnej i ul. 
Polnej w 
Niekłaniu 
 

 
 1.206.072 

 
 35.572 

 
5.000 

 
5.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 - 

 
 1.165.500 

 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 3

 
 

10 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Opracowanie 
dokumentacji         
i budowa – 
zagospodarowani
e rynku                 
w Odrowążu 
 

 
 

440.000 
 

 
 

0 

 
 

40.000 

 
 

40.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 

11 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
Rozbudowa dróg  
w Czarnieckiej 
Górze 
 

 
 
 

50.000 

 
 
 

0 

 
 
 

40.000 

 
 
 

40.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
12 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Budowa 
infrastruktury 
technicznej na         
Os. Dr Anki          
i przyległych       
      
 

 
 

 5.042.600 

 
 

41.600 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 800.000 

 
 

 2.100.000 

 
 

 2.100.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
13 

 
600 

 
60016 

 
Rozbudowa ul. 
Spacerowej w 
Stąporkowie 
 

 
 

200.000 

 
 

0 

 
 

17.000 

 
 

17.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

183.000 

 
 
- 
 
 
 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
14 

 
600 

 
60016 

 
Rozbudowa ul. 
Staszica w 
Stąporkowie wraz  
z miejscami 
postojowymi 
 

 
 
 
 

600.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

570.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
15 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Wielka 
Wieś – Smarków 
 

 
 

725.000 

 
 

0 

 
 

15.000 

 
 

15.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

710.000 

 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 
 
 
 

 



 4

 
 
 
16 

 
 
 

700 

 
 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
adaptację lub 
budowę 
budynków 
mieszkalnych            
z przeznaczeniem 
na lokale socjalne 
 

 
 
 

60.000 

 
 
 

0 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

59.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
17 

 
 

700 

 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
nadbudowę bloku 
nr 9 na Placu 
Wolności 
 

 
 
 

50.000 

 
 
 

0 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

49.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
18 

 
 

801 

 
 

80101 

 
Budowa hali 
sportowej oraz 
kotłowni gazowej 
przy ZSzP                
w Stąporkowie ul. 
Odlewnicza 
 

 
 

 3.978.671 

 
 

 2.128.671 

 
 

 1.850.000 

 
 

 1.350.000 

 
 
- 

 
 

A. 500.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
19 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji 
dokumentacji 
kanalizacji 
sanitarnej                
i uzbrojenia 
technicznego ulic 
dla części 
Stąporkowa 
 

 
 
 

 3.755.000 

 
 
 

0 

 
 
 

15.000 

 
 
 

15.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

90.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 

3.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
20 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji              
dokumentacji i 
budowa zbiornika 
wodnego przy ul. 
Piłsudskiego w 
Stąporkowie 

 
 
 

 3.300.000 

 
 
 

0 

 
 
 

10.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

90.000 

 
 
 

 1.600.000 

 
 
 

1.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 5

 
 

21 

 
 

900 

 
 

90002 

 
Rekultywacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  
 

 
 

 1.597.000 

 
 

0 

 
 

 10.000 
 

 
 

   10.000 

 
 
- 

 
 

 - 

 
 
- 

 
 

192.000  

 
 

1.395.000  

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
22 

 
900 

 
90095 

 
Budowa kotłowni 
dla miasta 
Stąporkowa 
 

 
2.300.000 

 
2.218 

 
600.000 

 
600.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.697.782 

 
- 

 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
 

23 

 
 
 
 

926 

 
 
 
 

92695 

 
Opracowanie 
dokumentacji 
kompleksu boisk, 
terenów 
rekreacyjno – 
sportowych, 
trybuny na 
stadionie MKS 
oraz muszli 
koncertowej 
 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
Gmina  
Stąporkó
w 

 

OGÓŁEM 

 

  
 

  36.434.081 

 
 

 3.654.439  

 
 

4.277.062  

 
 

3.398.166 

 
 
- 

 
 

623.902 

 
 

254.994 

 
 

7.535.642  

  
 

10.582.938
. 

 
 

10.384.000  

 
 

× 

 
Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania: 
A Dotacje i środki z budżetu państwa (UKFiS) 
B Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t..oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicz.    Przewodniczący Rady Miejskiej 
C Inne źródła – udziały mieszkańców 
D Inne źródła               Stanisław Pietras 

 


